АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2019                                                                                                     № 137
с. Мулино

О принятии имущества в муниципальную собственность
В соответствии с муниципальным контрактом от 28.08.2019 года № 2, в соответствии с актом сдачи – приема работ от 07.10.2019 года, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности , утвержденного решением Мулинской сельской Думы от 12.12.2008 № 11/2 администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность объекты недвижимого имущества: Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мулинского сельского поселения:
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения объекта
	Ед.измер.
	Кол-во
	Инвентарный номер
	Цена за ед.
	Сумма (руб)

	1
	Место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов

	с.Мулино, улица Набережная, д.3
	шт
	1

10112000001

	28057,89
	56115,78

	2
	Место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов
	[bookmark: _GoBack]с.Мулино, улица Леушина, д.20
	шт
	1

	28057,89

	ИТОГО

	2

	56115,78

2. Поставить объекты недвижимого имущества на баланс администрации Мулинского сельского поселения, включив их в казну муниципального образования «Мулинское сельское поселение».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Мулинского сельского поселения                                          Н.Ю. Норсеев